

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0802 ตอน บ้านห้วย -  
 วังไผ่ ตอน 1 ระหว่าง กม. 329 + 576 - กม. 346 + 576 ปริมาณงาน 1 แห่ง (538.660 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 ป้ายจราจรข้างทาง ชนิด Very High Intensity โดยวิธีการตัด-ปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ (มีเฟรม) กรณีสื่อแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1 ตร.ม.) สำหรับพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาวๆ)	ตร.ม.	38.760	5,478.00	212,327.28	1.3589	7,444.05	288,531.54
2	1.1.2 ป้ายจราจรข้างทาง ชนิด Very High Intensity โดยวิธีการตัด-ปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ (มีเฟรม) กรณีสื่อแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1 ตร.ม.) สำหรับพื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ	ตร.ม.	114.920	4,250.00	488,410.00	1.3589	5,775.32	663,700.34

ชนิดดา จุลพันธ์

13 พฤศจิกายน 2563 15:01:02

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0802 ตอน บ้านห้วย -  
 วังไผ่ ตอน 1 ระหว่าง กม. 329 + 576 - กม. 346 + 576 ปริมาณงาน 1 แห่ง (538.660 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3 ป้ายจราจรข้างทาง ชนิด High Intensity โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ (มีเฟรม) กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1 ตร.ม.) สำหรับพื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ	ตร.ม.	384.980	2,625.00	1,010,572.50	1.3589	3,567.11	1,373,266.97
4	1.1.4 เสาป้าย (SIGN POST) 1.1.4.1 เสาเหล็กเส้นกลอง ขนาด 4" x 4" (คิดเทียบกับความยาว 6.00 เมตร)	ม.	1,799.650	275.71	496,181.50	1.3589	374.66	674,261.04
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,999,759.89</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0802 ตอน บ้านหว่า -  
วังใหม่ ตอน 1 ระหว่าง กม. 329 + 576 - กม. 346 + 576 ปริมาณงาน 1 แห่ง (538.660 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ชนิดดา จุลพันธ์  
( ชนิดดา จุลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญญพัฒน์ ปิ่นตามูล  
( บุญญพัฒน์ ปิ่นตามูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมารถ หนูโพธิ์  
( สมมารถ หนูโพธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดดา จุลพันธ์

13 พฤศจิกายน 2563